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Mittwoch

Wochenplan

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Juni

Montag 6. Juni Pfingstfest
bei den Pferdefreunden Ein
Fest fur die ganze Familie mit
Ponyfiihren, Livemusik,
Reitvorfiihrungen,
Verpflegung aus dem
Foodtruck "Essbar",
Flohmarkt, Fiihrungen durch
die Reitanlage und
Kinderschminken.

Pony itt 09:00 bis 10:30
16. Juni Mini
Ponycamp 9:00
bis 12:00
16. Juni Teenie
Ponycamp 9:00
(15 30 11.Juni  |26.Juni 11:00 bis
Pferdefreunde |15:00 BarfuRpark
am Willimarkt | Bad Mitterndorf
Ponyfiihren Ponyfiihren
Re|tst.unde Re|tst.unde 15:00 Ponyabenteuer
Ponyak Kleinkinder und | 15:00 bis 16:00 Ponyausritt bis 16:00 leicht
Anfanger 15:00 bis 17:00 15:00 bis 16:30 Fortgeschrittene

15:00 bis 17:00

5. Juni Teenie
Ponycamp 9:00
bis 16:00

Reitstunde 10:00
5. Juni Mini bis 11:00
Pony p 9:00 bis
12:00

Ausreiten fiir
Forgeschrittene
10:00 bis 12:00
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07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00



