Wochenplan Juni

	Montag	Die	Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag		Samstag		Sonntag			
06:00																06:00
07:00																07:00
08:00																08:00
09:00						16. Juni Teenie Ponycamp 9:00 bis 16:00							5. Juni Mini Ponycamp 9:00 bis 12:00			09:00
10:00										Ponyausritt (	09:00 bis 10:30			Reitstunde 10:00 bis 11:00	Ausreiten für	10:00
11:00	Montag 6. Juni Pfingstfe											Ponycamp 9:00			Forgeschrittene 10:00 bis 12:00	11:00
12:00	bei den Pferdefreunden E Fest für die ganze Familie	in nit									15:00 Barfußpark					12:00
13:00	Ponyführen, Livemusik, Reitvorführungen, Verpflegung aus dem															13:00
14:00	Foodtruck "Essbar" , Flohmarkt, Führungen dur die Reitanlage und	ch														14:00
15:00	Kinderschminken.			Ponvabenteuer	uer Kleinkinder und	Reitstunde 15:00 bis 16:00	Ponyausritt	Reitstunde 15:00 bis 16:00	Ponyabenteuer leicht							15:00
16:00					Anfänger 15:00 bis 17:00		15:00 bis 16:30		Fortgeschrittene 15:00 bis 17:00							16:00
17:00																17:00
18:00																18:00